*Que se creen cauces para la intercomunicación de personal y comunicación de bienes entre las distintas Provincias de la Congregación.*

14. Ad Ecclesiae et Congregationis unitatem vitaliter attingendam, atque mutuam caritatem efficaciter roborandam, aliquid fiat ad aptarum personarum mobilitatem et communicationem augendam, praesertim inter provincias quae eadem lingua utuntur, et quamdam spiritualem habent propinquitatem. *(Chi) cf. a. 3 Stat.*

*En orden a vivir la unidad de la Iglesia y de la Congregación y hacer nuestro mutuo amor más efectivo, que se haga algo para una mayor movilidad e intercambio de personal idóneo entre las Provincias, sobre todo entre las de una misma lengua e idiosincracia.*

15. Promoveat Conventus erectionem vel renovationem laicorum consociationum. *(Arg) cf. a. 7,1 Stat.*

*Establecer y/o revitalizar las organizaciones y movimientos laicales vicentinos.*

16. Constituatur Vincentianorum Studiorum Coetus regionis asiaticae, vel Provinciarum turma, sodalium Coetum seligat, qui renovationis dicent lectiones, sub diversis argumentis. *(Phi) cf. aa. 8; 42 Stat. et a. 81 Const.*

*That an Asian Regional Vincentian Study be organized or a group of provinces form a team which would give renewal courses on the different fields.*

17. Nominet Conventus sodalium coetum animationis vinctianae, ad promovendam unitatem Congregationis atque unionem in gremio ipsius Congregationis, ope sessionum vinctianarum extraordinariarum et seminariorum, super argumentis hodiernis, ad Congregationem Missionis, Societatem Filiarum Caritatis et Ecclesiam universam, expectantibus; qui, in super, exercitia spiritualia sodalibus atque Filiabus Caritatis tradant. *(Zai) cf. aa. 8; 42 Stat. et a. 81 Const.*

*Créer dans la Congrégation de la Mission une Equipe de Confrères Animateurs Vincentiens dont les fonctions seraient de promouvoir l'UNITE de la Congrégation et l'UNION dans la Congrégation: par des sessions vinctiennes extraordinaires, des séminaires sur des thèmes actuels qui touchent l'intérêt de la C.M. et de la Compagnie des Filles de la Charité et de l'Eglise universelle; la prédication des retraites aux Confrères, aux Filles de la Charité.*

18. Ad iustitiam socialem coniungendam cum nostro evangelizandi pauperibus charismate, et ad maiorem stimulandam curam in communitatibus nostris, in ordine internationali, videat Conventus possibilitatem erigendi internationalem coniunctam sedem, Filiarum Caritatis scilicet atque Congregationis Missionis, ad iustitiae socialis cum nostro charismate "integrationem" promovendam. *(Orl et Mer) cf. a. 9 Stat et a. 17 Const.*